
Zarządzenie Nr 21/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

 

w sprawie  powołania zastępcy administratora bezpieczeństwa informacji  

i administratorów systemów informatycznych  w Urzędzie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.), art. 36a ust. 6  ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 poz. 2135 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję pana Cezarego Lewandowskiego na zastępcę administratora bezpieczeństwa 

informacji i zobowiązuję do współpracy z administratorem bezpieczeństwa informacji  

w zakresie  wykonywania  zadań określonych w załączniku nr 6 do Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji.  

§ 2 

Na administratorów systemów informatycznych powołuję pana Cezarego 

Lewandowskiego i pana Romana Zygnera i powierzam realizację zadań określonych  

w załączniku nr 7 do Polityki Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 186/2007 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 01.10.2007 r. w sprawie 

powierzenia obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Burmistrz Miasta Mława  

mgr Sławomir Kowalewski  


